F. 2ra-25va Liber I

Description : Incipit (f. 2ra) : « "Fuit uir unus de Ramatasophim de monte Effraim et nomen eius Elcana. Et cetera" [lemma = I Sm 1,1]. Dicamus primum de generatione prophete secundum historiam ut postea continuatim allegoriam eius inseramus ... ». - Explicit (f. 25va) : « ... aduersariis suis resistant ne forte ulterius ignominiose superati gaudium inimicis suis faciant ».

F. 25va-26ra Capitula libri II

Description : Incipit (f. 25va) : « I. Quod David nuntium sceleris Amalechiten iussit ante se percuti pro morte Ionathe et patris et fratrem [sic] eius ... ». - Explicit (f. 26ra) : « ... XLII. Quod David placabat Dominum offerendo holocausta in area Ornan Iebusei ».

F. 26rb-50va Liber II

Description : Incipit (f. 26rb) : « "Factum est autem postquam mortuus est Saul ut Daid reuerteretur a cede Amalech ..." [lemma = II Sm 1,1-4]. Hominem istum Amalechiten Hebrei filium Doeche fuisse dicunt. Amalechites enim et Idumeus unum est ... ». - Explicit (f. 50va) : « ... in prouiso aries apparuit et altare circumstetit quem Abraam pro filio sicut prediximus immolauit ».

F. 50va-51va Capitula libri III

Description : Incipit (f. 50va) : « I. De senectute Dauid et frigiditate quem calefaciebat Abisaac Sunamitis ... ». - Explicit (f. 51va) : « ... LVI. De uisione Michee prophete qui Achab regi Israel praedicit necem futuram ».

F. 51va-100ra Liber III

Description : Incipit (f. 51va-51vb) : « "Et rex Dauid senuerat habebatque etatis plurimos dies. Cumque operiretur uestibus non calefaciebat ..." [lemma = III Rg 1,1-4]. Dauid annos natus LXX bellicosus quondam uir senectute frigescente non poterat calefieri ... ». - Explicit (f. 100ra) : « ... sed quia tertius liber regum post interfectionem Achab non longe claudit sermonem ».

F. 100ra-va Capitula libri IV

Description : Incipit (f. 100ra) : « I. De Ochotia rege qui cecidit per cancellos domus sue et pro hac infirmitate misit ad consulendum idolum Accaron ... ». - Explicit (f. 100va) : « ... domus regias incendio consumpsit et omnem predam in Babilonem secum transtulit ».

F. 100vb-124rb Liber IV

Description : Incipit (f. 100vb) : « "Preuaricatus est Moab in Israel postquam mortuus est Achab. Ceciditque Ochotias ..." [lemma = IV Rg 1,1-4]. Mortuo quoque inpiissimo rege Achab impius heres ei successit ... ». - Explicit (f. 124rb) : « ... quia adtestante Domino seruus qui scit uoluntatem Domini sui et non facit uapulabit multis. Qui autem nescit et non facit uapulabit paucis. Explicit liber ».

F. 124v-126v <Petrus Venerabilis, Responsoria in transfiguratione Domini ad uesperas>

Description : Incipit : « Assumens Iesus Petrum et Iacobum et Iohannem fratrem eius in montem excelsum cum eis seorsum ascendit. Ibi se transfigurans sue glorie claritatem ostendit. Ne uidentes eius passionem turbarentur sed fortiori soliditate firmarentur. In montem. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. In. ». - Explicit : « ... tribus discipulis ex eius morte turbatis ne de sibi predicta resurrectione dubitarent transfiguratus Dominus gloriam quam predixit ostendit. / Euouae. Benedictus. / Hodie ad patris uocem transfigurato Domino Moyses et Elias affuerunt splendidi excessum eius quem completurus erat loquentes. Euouae».

Bibliography :

Ed. Jean Leclercq, *Pietro il Venerabile*, Milano, 1991, p. 281-287